PAGE
3

                                                                                                                                                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2015 г. № 77

г. Талдом Московская область

ПРОЕКТ

О согласовании перечня имущества, подлежащего

передаче из собственности сельского поселения Гуслевское

Талдомского муниципального района

в собственность Талдомского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.02.2015 № 8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований исполнительным органам государственной власти Московской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Московской области о разграничении муниципального имущества», Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 18.02.2015 года №12ВР-206 «Об утверждении порядка согласования перечня имущества, подлежащего передаче, направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований в Министерство имущественных отношений Московской области и перечне документов необходимых для принятия распоряжения Министерства имущественных отношений Московской области о разграничении муниципального имущества», Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности сельского поселения Гуслевское Талдомского муниципального района Московской области в собственность Талдомского муниципального района Московской области – приложение 1 к настоящему решению.

2. Направить согласованный перечень имущества главе Талдомского муниципального района для подписания и направления в Министерство имущественных отношений Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                   Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района

               В.Ю. Юдин

Приложение 1

к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                   от « 25 »  ноября  2015 г. № 77

                                        СОГЛАСОВАННЫЙ        ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Гуслевское Талдомского муниципального района, и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования

 «Талдомский муниципальный район».
	№
	           Наименование
	                   Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества (кадастровый номер)

	1
	Дорога грунтовая
	д.Семеновское-д.Сущево Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,2 км

	2
	Дорога песчано-гравийная
	 д.Новая Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,5 км

	3
	Дорога грунтовая
	Д.Дубки-д.Гуслево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,7 км

	4
	Дорога грунтовая
	Д.Князчино- д.Головково Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,3 км

	5
	Дорога грунтовая
	Д.Новая-д.Князчино Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,6 км

	6
	Дорога асфальтированная
	С.Новогуслево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,8 км

	7
	Дорога асфальтированная
	С.Новоникольское Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,85 км

	8
	Дорога грунтовая
	Д.Попадьино Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,4 км

	9
	Дорога грунтовая
	Д.Аймусово Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,8 км

	10
	Дорога песчано-гравийная
	Д.Бардуково Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,6 км

	11
	Дорога грунтовая
	Д.Бельское Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,5 км

	12
	Дорога грунтовая
	Д.Бурцево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,6 км

	13
	Дорога грунтовая
	Д.Васино Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,8 км

	14
	Дорога грунтовая
	Д.Глинки Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,7 км

	15
	Дорога грунтовая
	Д.Головково Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,8 км

	16
	Дорога грунтовая
	Д.Гуслево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,2 км

	17
	Дорога грунтовая
	Д.Дубки Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,4 км

	18
	Дорога грунтовая
	Д.Князчино Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,8 км

	19
	Дорога грунтовая
	Д.Коришево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,9 км

	20
	Дорога грунтовая
	Д.Кушки Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,2 км

	21
	Дорога грунтовая
	Д.Марьино Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,8 км

	22
	Дорога асфальтированная
	Д.Павловичи Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,8 км

	23
	Дорога асфальтированная
	Д.Павловичи Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,3 км

	24
	Дорога грунтовая
	Д.Приветино Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,9 км

	25
	Дорога песчано-гравийная
	Д.Пригары Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,3 км

	26
	Дорога песчано-гравийная
	Д.Рассадники Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,2 км

	27
	Дорога грунтовая
	Д.Растовцы Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,2 км

	28
	Дорога песчано-гравийная
	Д.Растовцы Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,0 км

	29
	Дорога грунтовая
	Д.Семеновское Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,2 км

	30
	Дорога песчано-гравийная
	Д.Сосково Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,9 км

	31
	Дорога грунтовая
	Д.Сущево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,7 км

	32
	Дорога грунтовая
	Д.Танино Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,5 км

	33
	Дорога грунтовая
	Д.Тарусово Талдомского района Московской области
	Протяж. 2,0 км

	34
	Дорога грунтовая
	Д.Троица-Вязники Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,6 км

	35
	Дорога грунтовая
	Д.Федотово Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,8 км

	36
	Дорога песчано-гравийная
	Д.Шатеево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,6 км

	37
	Дорога асфальтированная
	С.Новогуслево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,3 км

	38
	Дорога асфальтированная
	С.Новогуслево Талдомского района Московской области
	Протяж. 0,5 км

	39
	Дорога асфальтированная
	С.Новоникольское Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,2 км

	40
	Дорога грунтовая
	Д.Князчино-д.Старково Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,0 км

	41
	Дорога грунтовая
	Д.Семеновское-д.Шатеево Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,2 км

	42
	Дорога грунтовая
	Д.Нушполы Талдомского района Московской области
	Протяж. 1,0 км